ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG

TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ AN GIANG

Số: 2178/TB-CĐN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày 24 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tiếp tục gia hạn nộp hồ sơ tuyển dụng hợp đồng lao động theo

Nghị định số 111/2022/NĐ-CP

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về

hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BNV ngày 28/6/2024 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 12/2022/TT-BNV ngày

30/12/2022 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn về vị trí việc làm công chức lãnh

đạo, quản lý; nghiệp vụ chuyên môn dùng chung; hỗ trợ, phục vụ trong cơ quan,

tổ chức hành chính và vị trí việc làm chức danh nghề nghiệp chuyên môn dùng

chung; hỗ trợ, phục vụ trong đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Kế hoạch số 1085/KH-CĐN ngày 03/6/2024 của Trường Cao đẳng

nghề An Giang về việc tuyển dụng hợp đồng lao động theo Nghị định

111/2022/NĐ-CP;

Căn cứ kết luận Họp báo tuần ngày 22/10/2024;

Căn cứ vào nhu cầu thực tế của Nhà trường;

Nay Trường Cao đẳng nghề An Giang thông báo về việc tiếp tục gia hạn

thời gian nộp hồ sơ tuyển dụng hợp đồng lao động theo Nghị định 111/2022/NĐ-

CP, cụ thể như sau:

I. SỐ LƯỢNG VÀ VỊ TRÍ TUYỂN DỤNG

- Vị trí: Nhân viên phục vụ

- Số lượng: 01 người.

- Điều kiện, tiêu chuẩn tuyển dụng:

+ Có một quốc tịch là quốc tịch Việt Nam;

+ Đủ 18 tuổi trở lên;

+ Có đủ sức khỏe để làm việc;

+ Có lý lịch được cơ quan có thẩm quyền xác nhận;

+ Có khả năng đáp ứng yêu cầu của vị trí việc làm;

+ Có trình độ đào tạo từ tốt nghiệp trung học cơ sở trở lên;

+ Có đầy đủ năng lực hành vi dân sự và đủ sức khỏe đáp ứng yêu cầu công

việc trong nhà trường.

- Hồ sơ đăng ký, bao gồm:

+ Đơn xin việc;

+ Sơ yếu lý lịch (dán ảnh 4 x 6, có xác nhận của địa phương);

+ Đơn xác nhận hạnh kiểm (có xác nhận của địa phương);

+ Bằng tốt nghiệp hoặc giấy chứng nhận tốt nghiệp tạm thời;

+ Giấy khám sức khỏe (bản chính có giá trị 06 tháng tính đến thời điểm

nộp hồ sơ);

+ Các văn bằng, chứng chỉ khác (Bản sao công chứng, nếu có);

+ Căn cước công dân (Bản sao công chứng);

+ Giấy khai sinh (Bản sao).

II. THỜI GIAN NHẬN HỒ SƠ

Gia hạn tiếp nhận hồ sơ đến hết ngày 22/11/2024 (thứ Sáu).

Địa điểm nhận hồ sơ: Phòng Tổ chức - Hành chính, Trường Cao đẳng nghề

An Giang (nhận hồ sơ các ngày trong tuần từ thứ Hai đến thứ Sáu, giờ hành chính);

Địa chỉ số 841, đường Trần Hưng Đạo, phường Bình Khánh, thành phố

Long Xuyên, tỉnh An Giang.

Điện thoại liên hệ: 02963.953.739./.

Nơi nhận:
- Hiệu trưởng, các PHT;

- Các phòng, khoa;

- Website của trưởng;

- Lưu: VT, TCHC.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thanh Hải

		2024-10-24T16:45:02+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ AN GIANG<caodangnghe@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!